[bookmark: _GoBack]Решения заседания
от 15.11.2024

	ПРОТОКОЛ

об утверждении результатов отборочной стадии рассмотрения заявок на участие в процедуре и признании процедуры несостоявшейся
	15.11.2024
09 ч. 15 мин.
г. Москва

	         Участвовали
	 Председатель комиссии                     Атаев А.И.
 Заместитель председателя комиссии       Аймурзаев З.У.
 Секретарь комиссии                         Антаев А.Р.

 Кворум имеется.

	 Предмет процедуры
	Проведение открытого конкурса в электронной форме на право заключения договора аренды объектов газораспределительного хозяйства, находящихся в муниципальной собственности МО «Хасавюртовский район».

	 Процедура (лот) №
	1 - Право на заключение договора аренды объектов газораспределительного хозяйства, находящихся в муниципальной собственности МО «Хасавюртовский район».

	 Извещение о процедуре №:
	ПИ410164

	 Дата и время окончания приема заявок:
	15.11.2024 9 ч. 00 мин.

	         Рассмотренные документы:
	1. Извещение, документация к процедуре.
2. Заявки на участие в процедуре.
3. Акт процедуры вскрытия поступивших конвертов/открытия доступа к
  заявкам участников процедуры.
4. Заключения профильных подразделений.

	 К установленному в извещении и документации к процедуре сроку не поступило ни одной заявки/отозваны все поданные заявки:

	 РАССМОТРЕЛИ:

	 1.
	Утверждение результатов отборочной стадии рассмотрения заявок на участие в процедуре и признании процедуры Проведение открытого конкурса в электронной форме на право заключения договора аренды объектов газораспределительного хозяйства, находящихся в муниципальной собственности МО «Хасавюртовский район». для АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН" РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН несостоявшейся

	 Результат голосования:
 «за» - 3 голоса
 «против» - 0 голосов

	 РЕШИЛИ:

	 При рассмотрении заявок в объеме лота 1 - Право на заключение договора аренды объектов газораспределительного хозяйства, находящихся в муниципальной собственности МО «Хасавюртовский район».

	 1.1. В связи с отсутствием заявок участников поданных в установленном порядке признать конкурентную процедуру Проведение открытого конкурса в электронной форме на право заключения договора аренды объектов газораспределительного хозяйства, находящихся в муниципальной собственности МО «Хасавюртовский район». для АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН" РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ПЗ:  несостоявшейся

	 1.2. Настоящий протокол является протоколом по подведению итогов процедуры.

	 1.3. Отказаться от проведения процедуры Проведение открытого конкурса в электронной форме на право заключения договора аренды объектов газораспределительного хозяйства, находящихся в муниципальной собственности МО «Хасавюртовский район».        для АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН" РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН.

	Секретарь

____________________ Антаев А.Р.
	Председатель комиссии

_________________ Атаев А.И.

	Заместитель председателя комиссии

____________________ Аймурзаев З.У.

Дата вступления решения в силу: «15» ноября 2024 г.